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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 4 Mężczyzn, 100m grzbietowy Open
24.10.2015 - 15:41 Wyniki Eliminacje
Punkty: FINA 2015

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

10 - 12 lat

1. SOBIERAJSKI Michał 03 Mosm Tychy 1:16.49 261 37.85 38.64
2. BROL Dominik 03 Klub Pływacki SUKCES 1:19.46 233 38.00 41.46
3. SKRZYSZOWSKI Bruno 03 TS Wisła Kraków 1:21.02 220 39.73 41.29
4. WALTER Jakub 04 Mosm Tychy 1:27.52 174 42.81 44.71
5. STĘPNIAK Michał 04 Klub Pływacki SUKCES 1:28.35 169 42.58 45.77
6. SAWCZUK Adrian 04 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:29.79 161 42.79 47.00
7. SKOCZYLAS Michał 03 UKS Wodnik 29 Katowice 1:31.52 152 45.52 46.00
8. STACIWA Kamil 05 Klub Pływacki SUKCES 1:46.30 97
9. STACIWA Jakub 05 Klub Pływacki SUKCES 1:53.15 80 55.01 58.14

10. BIAŁAS Bartosz 05 Mks - Mos Katowice 2:18.19 44 1:04.55 1:13.64

13 - 15 lat

1. WŁODARCZYK Bruno 00 TS Wisła Kraków 1:00.88 519 A 29.58 31.30
2. STOSZEK Kacper 00 MTP Delfin Cieszyn 1:04.05 446 A 31.26 32.79
3. POPIELA Karol 00 Mosm Tychy 1:05.05 425 30.62 34.43
4. KOZIEŁ Mikołaj 02 ULKS VICTORIA Kozy 1:05.21 422 32.28 32.93
5. MANISZEWSKI Michał 00 MTP Delfin Cieszyn 1:05.84 410 31.88 33.96
6. SZARPAK Marcin 01 KS Piątka Chorzów 1:06.90 391 32.45 34.45
7. ŁONAK Patryk 00 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.00 389 32.23 34.77
8. WOŁOSZYN Roman 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:07.08 388 32.83 34.25
9. MUC Filip 01 CSIR MOS Dąbrowa Górnicza 1:08.96 357 33.27 35.69

10. KWAŚNY Jakub 01 KS Piątka Chorzów 1:09.82 344 33.85 35.97
11. RESPONDEK Remigiusz 01 KS Piątka Chorzów 1:11.04 326 34.16 36.88
12. PAWLICKI Mateusz 01 ULKS VICTORIA Kozy 1:11.47 321 34.63 36.84
13. OGIERMAN Jakub 01 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:14.62 282 35.65 38.97
14. KUBARSKI Kamil 01 UKS Wodnik 29 Katowice 1:14.88 279 36.70 38.18
15. WOJTYLAK Szymon 00 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:16.56 261 36.95 39.61
16. OLSZOWSKI Miłosz 00 Nowy KP Bielsko-Biała 1:17.57 251 38.01 39.56
17. RYŚ Tymon 02 TS Wisła Kraków 1:17.65 250 38.38 39.27
18. IWAN Wiktor 01 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:21.85 213 39.83 42.02
19. ŁUCZAK Bartosz 02 UKS Wodnik 29 Katowice 1:23.76 199
20. KARASIŃSKI Kacper 02 Nowy KP Bielsko-Biała 1:44.57 102 50.42 54.15

16 lat i starsi

1. BLACHURA Patryk 99 ULKS VICTORIA Kozy 1:00.92 518 A 29.43 31.49
2. SODEL Dominik 97 AZS AWF Katowice 1:02.16 488 A 30.64 31.52
3. MACIĄG Piotr 99 TS Wisła Kraków 1:03.23 463 A 30.69 32.54
4. CHRAPEK Marcin 98 MTP Delfin Cieszyn 1:03.73 452 A 30.39 33.34
5. GÓRNY Mikołaj 99 UMKS Goczałkowice-Zdrój 1:08.78 360 32.97 35.81

Grupa OPEN

1. MAKOWSKI Wojciech IKS Warszawa 1:15.49 272 A
2. BISKUP Patryk KSN START Kalisz 1:05.79 411 A
3. KARPIUK Kamil Start Wrocław 1:05.71 413 A 31.96 33.75
4. MATCZAK Sebastian KSN START Kalisz 1:08.11 370 A 33.14 34.97
5. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:30.62 157 43.84 46.78
6. OTOWSKI Kamil IKS Warszawa 2:27.32 36 1:11.60 1:15.72
7. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 1:12.37 309 A 35.39 36.98
8. BARTNIK Mateusz ICSiR START Lublin 1:13.49 295 A 36.61 36.88
9. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 1:16.96 257 37.17 39.79

10. JASTRZĘBSKI Adrian IKS Warszawa 1:18.00 247 38.32 39.68
11. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 1:28.73 167 44.74 43.99
12. BOGUCKI Bartosz Start Wrocław 1:22.05 212 39.51 42.54
13. DRĄG Przemysław LKS Gol Start Częstochowa 1:44.95 101 48.39 56.56
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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje, Grupa OPEN

Pozycja Rok ur. Czas Pkt. 50m 100m

14. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 1:40.09 116 49.20 50.89
15. TOMCZYK Dawid IKS Warszawa 1:26.35 182 41.61 44.74
16. WORONOWICZ Patryk START Białystok 1:26.45 181 42.77 43.68
17. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 3:48.96 9 1:52.72 1:56.24
18. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:27.93 172 42.62 45.31
19. MAKAR Marcin START Białystok 1:29.54 163 43.67 45.87
20. SACHA Krystian START Tarnów 1:51.25 85 53.53 57.72
21. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:35.28 135 45.82 49.46
22. JURECKI Jan Start Wrocław 1:36.15 131
23. ŁACHOWSKI Szymon KSN START Kalisz 2:05.26 59 1:01.50 1:03.76
24. MACIEJEWSKI Adam KSN START Kalisz 2:11.21 51 58.11 1:13.10
25. WOJTKIEWICZ Szymon Start Wrocław 1:42.88 107 50.19 52.69
26. NIEMANN Damian Start Wrocław 2:04.03 61 58.75 1:05.28
27. OSOWSKI Jakub START Katowice oddział Tychy 1:44.05 104 46.67 57.38
28. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 2:18.37 44 1:06.30 1:12.07
29. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 2:19.57 43 1:07.97 1:11.60
30. CHRZANOWSI Hubert UKS  LASKI 2:18.79 43 1:03.99 1:14.80
31. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol Start Częstochowa 2:11.74 51 1:02.47 1:09.27
32. PEŁECHATY Piotr ZSR Zielona Góra 2:02.74 63 55.90 1:06.84
33. KONDRACKI Janusz START Białystok 2:03.93 61 58.73 1:05.20

WTORKOWSKI Maciej ZSR Zielona Góra 2:25.48 38 1:09.22 1:16.26
35. CZERWIŃSKI Marcin UKS  LASKI 1:57.08 73 53.82 1:03.26
36. OSUCHOWSKI Adrian LKS Gol Start Częstochowa 2:25.29 38 1:08.05 1:17.24
37. KOZIOŁ Arkadiusz UKS  LASKI 2:09.19 54 55.82 1:13.37
38. IGNASIAK Maksymilian KSN START Kalisz 2:27.45 36 1:05.33 1:22.12
39. BOGUTA Jakub IKS Warszawa 2:54.05 22 1:24.32 1:29.73
40. BĘBENEK Maciej START Katowice oddział Oświęcim 2:17.52 45 1:09.17 1:08.35
41. BIELIŃSKI Dawid ZSR Zielona Góra 3:00.99 19 1:25.03 1:35.96
42. PORTAŁA Bartłomiej ZSR Zielona Góra 3:18.00 15 1:39.68 1:38.32
43. KUBIAK Cyprian KSN START Kalisz 2:52.33 22 1:22.47 1:29.86
44. WRÓBEL Bartosz UKS  LASKI 2:38.39 29 1:13.86 1:24.53
45. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 2:41.30 27 1:20.29 1:21.01
46. MATEJCZYK Piotr START Białystok 3:30.13 12 1:34.52 1:55.61
47. MITUŚ Mateusz START Katowice oddział Oświęcim 4:17.31 6 2:07.35 2:09.96

Grupa S2

1. TROCHIMCZUK Juliusz START Białystok 3:48.96 9 1:52.72 1:56.24

Grupa S3

1. OTOWSKI Kamil IKS Warszawa 2:27.32 36 1:11.60 1:15.72

Grupa S5

1. KOZŁOWSKI Jakub START Białystok 2:18.37 44 1:06.30 1:12.07
2. WTORKOWSKI Maciej ZSR Zielona Góra 2:25.48 38 1:09.22 1:16.26
3. BOGUTA Jakub IKS Warszawa 2:54.05 22 1:24.32 1:29.73
4. PORTAŁA Bartłomiej ZSR Zielona Góra 3:18.00 15 1:39.68 1:38.32
5. MATEJCZYK Piotr START Białystok 3:30.13 12 1:34.52 1:55.61

Grupa S6

1. WOJTACH Krzysztof START Białystok 1:30.62 157 43.84 46.78
2. ŁACHOWSKI Szymon KSN START Kalisz 2:05.26 59 1:01.50 1:03.76
3. MACIEJEWSKI Adam KSN START Kalisz 2:11.21 51 58.11 1:13.10
4. KLICH Krystian START Katowice oddział Tychy 2:19.57 43 1:07.97 1:11.60
5. BIELIŃSKI Dawid ZSR Zielona Góra 3:00.99 19 1:25.03 1:35.96
6. MITUŚ Mateusz START Katowice oddział Oświęcim 4:17.31 6 2:07.35 2:09.96
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VIII Ogólnopolski Integracyjny Miting im. Maćka Maika
Tychy, 24. - 25.10.2015

Konkurencja 4, Mężczyzn, 100m grzbietowy, Eliminacje

Grupa S7

1. CEGLARSKI Marcin KSN START Warszawa 1:40.09 116 49.20 50.89
2. SACHA Krystian START Tarnów 1:51.25 85 53.53 57.72
3. NIEMANN Damian Start Wrocław 2:04.03 61 58.75 1:05.28
4. MIŚKIEWICZ Mateusz LKS Gol Start Częstochowa 2:11.74 51 1:02.47 1:09.27
5. OSUCHOWSKI Adrian LKS Gol Start Częstochowa 2:25.29 38 1:08.05 1:17.24

Grupa S8

1. GAWROŃSKI Daniel START Katowice oddział Tychy 1:28.73 167 44.74 43.99
2. PEŁECHATY Piotr ZSR Zielona Góra 2:02.74 63 55.90 1:06.84
3. KONDRACKI Janusz START Białystok 2:03.93 61 58.73 1:05.20
4. IGNASIAK Maksymilian KSN START Kalisz 2:27.45 36 1:05.33 1:22.12
5. KUBIAK Cyprian KSN START Kalisz 2:52.33 22 1:22.47 1:29.86

Grupa S9

1. BISKUP Patryk KSN START Kalisz 1:05.79 411 A
2. MATCZAK Sebastian KSN START Kalisz 1:08.11 370 A 33.14 34.97
3. BARTNIK Mateusz ICSiR START Lublin 1:13.49 295 A 36.61 36.88
4. TOMCZYK Dawid IKS Warszawa 1:26.35 182 41.61 44.74
5. MĄCZYŃSKI Maciej Start Wrocław 1:35.28 135 45.82 49.46
6. BĘBENEK Maciej START Katowice oddział Oświęcim 2:17.52 45 1:09.17 1:08.35

Grupa S10

1. KARPIUK Kamil Start Wrocław 1:05.71 413 A 31.96 33.75
2. HREHOROWICZ Igor Start Wrocław 1:16.96 257 37.17 39.79
3. WORONOWICZ Patryk START Białystok 1:26.45 181 42.77 43.68
4. GAŁUSZKA Dawid START Katowice oddział Tychy 1:27.93 172 42.62 45.31
5. MAKAR Marcin START Białystok 1:29.54 163 43.67 45.87
6. JURECKI Jan Start Wrocław 1:36.15 131
7. WOJTKIEWICZ Szymon Start Wrocław 1:42.88 107 50.19 52.69
8. OSOWSKI Jakub START Katowice oddział Tychy 1:44.05 104 46.67 57.38
9. KONIECZNY Jacek START Katowice oddział Tychy 2:41.30 27 1:20.29 1:21.01

Grupa S11

1. MAKOWSKI Wojciech IKS Warszawa 1:15.49 272 A
2. DRĄG Przemysław LKS Gol Start Częstochowa 1:44.95 101 48.39 56.56
3. CHRZANOWSI Hubert UKS  LASKI 2:18.79 43 1:03.99 1:14.80

Grupa S12

1. RZETELSKI Kamil Start Wrocław 1:12.37 309 A 35.39 36.98
2. JASTRZĘBSKI Adrian IKS Warszawa 1:18.00 247 38.32 39.68
3. BOGUCKI Bartosz Start Wrocław 1:22.05 212 39.51 42.54
4. CZERWIŃSKI Marcin UKS  LASKI 1:57.08 73 53.82 1:03.26
5. KOZIOŁ Arkadiusz UKS  LASKI 2:09.19 54 55.82 1:13.37
6. WRÓBEL Bartosz UKS  LASKI 2:38.39 29 1:13.86 1:24.53

PK KONIECZNY Michał START Katowice oddział Tychy 2:04.64 60 1:00.05 1:04.59
PK JAWOR Patryk START Katowice oddział Chorzów 1:26.29 182 41.18 45.11


